
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ANEXO TC - VIAESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2018
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 1

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

29/12/20175 DESPESAS COM PESSOAÇ ENDEMIAS CONTRATADOS10.305.0012.2115.000002/01/2017 25.320,29

01/05/20172 DESPESAS COM PESSOAL PACS EFETIVO10.301.0012.2109.000002/01/2017 156.437,54

02/08/201718 CELPE10.302.0012.2127.000001/02/2017 6.012,50

28/12/201717 CELPE10.301.0012.2119.000001/02/2017 165,32

29/12/2017321 DANIEL JOSÉ FERREIRA10.301.0012.2108.000002/05/2017 1.200,00

11/07/2017455 JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.301.0012.2122.000015/06/2017

455 JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.301.0012.2122.000015/06/2017

26/06/2017451 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017 1.894,22

26/06/2017450 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017 2.142,36

26/06/2017452 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017 4.267,10

03/07/2017479 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/07/2017

20/07/2017503 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000020/07/2017 1.891,03

20/07/2017509 MARTA LÚCIA DE SALES10.302.0012.2112.000020/07/2017

03/08/2017557 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017556 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017555 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017558 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017559 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017553 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017554 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

07/08/2017568 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000007/08/2017 1.915,76

11/08/2017577 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000011/08/2017 1.482,45

14/08/2017587 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.302.0012.2127.000014/08/2017
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

29/12/2017601 DESPESAS COM PESSOAL DE CONTRATADOS E COMISSIONADO10.302.0012.2112.000021/08/2017 139.255,25

01/09/2017702 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/09/2017 1.050,00

01/09/2017703 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/09/2017 1.955,38

29/12/2017705 MARINALDO CAETANO DA SILVA10.302.0012.2125.000005/09/2017 3.600,00

29/12/2017706 LINDINALVA MARIA ALVES DA SILVA10.301.0012.2108.000005/09/2017 4.400,00

05/09/2017711 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000005/09/2017

15/09/2017723 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000015/09/2017 5.721,88

15/09/2017727 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000015/09/2017 1.209,86

02/10/2017761 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 446,50

02/10/2017764 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000002/10/2017 910,00

02/10/2017757 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 2.827,85

02/10/2017763 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000002/10/2017 3.592,60

02/10/2017755 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000002/10/2017 7.055,04

02/10/2017762 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 1.088,72

02/10/2017754 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000002/10/2017 13.893,76

02/10/2017758 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 4.210,22

02/10/2017772 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.301.0012.2106.000002/10/2017 4.180,65

02/10/2017756 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 1.604,65

02/10/2017759 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017 3.725,48

02/10/2017765 CARLOS ROBERTO DA SILVA10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017766 ADRIANA GALVAO OLIVEIRA10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017767 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017768 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000002/10/2017
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

02/10/2017774 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2108.000002/10/2017

16/10/2017810 RUBEM BARBOSA LOBO NETO10.302.0012.2127.000016/10/2017 3.500,00

20/10/2017819 LUCIANA CALIXTO TAVARES10.302.0012.2127.000020/10/2017 415,98

20/10/2017816 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE10.301.0012.2122.000020/10/2017 1.950,06

26/10/2017821 DIÁRIO DE PERNAMBUCO S/A10.301.0012.2122.000026/10/2017 3.800,00

01/11/2017856 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000001/11/2017 800,00

01/11/2017862 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/11/2017 910,00

01/11/2017855 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017 10.251,50

01/11/2017859 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000001/11/2017 3.592,60

01/11/2017853 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017 3.985,55

01/11/2017854 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017 6.588,60

01/11/2017860 CARLOS ROBERTO DA SILVA10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017861 ADRIANA GALVAO OLIVEIRA10.302.0012.2112.000001/11/2017

08/11/2017874 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000008/11/2017 2.646,00

11/12/2017866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017 5.000,00

08/11/2017873 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000008/11/2017 3.504,10

12/04/2018866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017 10.000,00

13/11/2017879 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000013/11/2017 904,00

13/11/2017884 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000013/11/2017 3.474,35

13/11/2017878 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000013/11/2017 1.095,40

17/11/2017888 CICERO PEDRO DA SILVA10.301.0012.2122.000017/11/2017 530,00

17/11/2017887 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000017/11/2017 3.367,50

17/11/2017898 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000017/11/2017 21.657,41
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

24/11/2017907 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000024/11/2017 5.630,20

24/11/2017906 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000024/11/2017 2.565,70

24/11/2017912 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000024/11/2017 21.012,15

24/11/2017905 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000024/11/2017 2.928,73

01/12/2017971 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0012.2127.000001/12/2017 100,00

01/12/2017921 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0012.2112.000001/12/2017 200,00

01/12/2017972 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/12/2017 980,00

01/12/2017974 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000001/12/2017 453,70

01/12/2017973 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000001/12/2017 3.592,60

01/12/2017967 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017 8.567,51

01/12/2017961 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017 8.691,77

01/12/2017963 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017 5.832,10

01/12/2017964 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017 5.763,57

01/12/2017969 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017968 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2108.000001/12/2017

01/12/2017970 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2122.000001/12/2017

11/12/2017980 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0012.2122.000011/12/2017 540,00

11/12/2017981 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017 2.100,00

11/12/2017978 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017 2.562,50

11/12/2017979 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017 10.016,00

18/12/2017956 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000018/12/2017 420,00

21/12/2017982 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000021/12/2017 910,00

22/12/2017998 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000022/12/2017 405,00
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

22/12/2017987 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000022/12/2017 750,00

22/12/2017984 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0012.2112.000022/12/2017 950,00

22/12/2017985 KILMA F. DE MELO10.302.0012.2112.000022/12/2017 1.310,00

22/12/2017992 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017 1.350,00

22/12/2017957 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000022/12/2017 1.440,00

22/12/2017990 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017 1.500,00

22/12/2017988 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017 3.198,00

22/12/2017994 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017 2.287,60

22/12/2017991 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017 3.634,20

22/12/2017983 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017 4.598,40

22/12/2017986 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000022/12/2017 27.009,43

22/12/2017995 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017 2.121,80

22/12/20171021 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE10.301.0012.2122.000022/12/2017 1.949,82

22/12/2017996 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0012.2112.000022/12/2017 1.895,70

22/12/2017997 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000022/12/2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 618.695,94 10.000,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 618.695,94 10.000,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

07/05/2018597 MARCOPOLO SA12.361.1204.1017.000011/09/2014 211.500,00

29/12/201727 FOPAG 40% CONTRATOS12.361.0017.2044.000002/01/2017 2.000,00

29/12/201728 FOPAG FUNDEB 60%-COMISSIONADOS12.361.0017.2024.000002/01/2017 5.500,00

29/12/201725 FOPAG FUNDEB 40%12.361.0017.2044.000002/01/2017 273.221,85

19/02/2018214 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA12.361.0017.1006.000027/03/2017 75.600,00

24/10/2017215 ASSOC. DOS TRAB. RURAIS  DO ASSENTAMENTO 21 D ENOV12.306.0017.2047.000029/03/2017 18.873,20

13/12/2017366 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2044.000012/05/2017 3.012,90

29/09/2017365 Q.F.DA SILVA PAPA - ME12.361.0017.2024.000026/05/2017 1.108,46

05/10/2017367 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2025.000026/05/2017 3.258,80

29/12/2017384 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI12.361.0017.2024.000001/06/2017 800,00

30/11/2017510 C S C DA NOBREGA -ASSESSORIA EDUCACIONAL EIRELI-EP12.361.0017.2025.000003/07/2017 10.000,00

29/12/2017621 PREMIER CONSULTORIA EM ENG. E GESTÃO EMPRESARIAL E12.361.0017.2026.000016/08/2017 14.500,00

29/12/2017685 EDGAR RAMOS ANSELMO12.361.0017.2044.000031/08/2017 1.000,00

24/10/2017750 ENOQUE CANDIDO12.306.0017.2047.000002/10/2017 672,00

04/12/2017768 A M P BARBOZA  GÁS12.361.0017.2025.000024/10/2017 1.500,00

23/11/2017785 G.R. IND E COMÉRCIO DE IMÓVEIS E INFORMÁTICA12.361.0017.2044.000003/11/2017 4.558,00

10/11/2017776 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2044.000003/11/2017 4.890,00

14/12/2017920 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017 3.624,00

14/12/2017924 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2024.000013/12/2017 4.667,29

14/12/2017921 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017 4.341,05

14/12/2017923 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017 6.142,80

14/12/2017922 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017 4.943,82
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 368.614,17 287.100,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 368.614,17 287.100,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

28/01/2018929 PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.123.0002.2008.000031/12/2014 130.620,72

27/11/201825 PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000031/12/2015 133.550,00

30/12/2016666 PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000030/12/2016

29/12/201729 FOPAG FINANÇAS04.123.0002.2008.000002/01/2017 5.500,00

29/12/201735 FOPAG CONTROLADORIA04.124.0002.2007.000002/01/2017 5.500,00

29/12/201739 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0002.2019.000002/01/2017 6.500,00

29/12/201730 FOPAG GABINETE DA PREFEITA04.122.0002.2005.000002/01/2017 36.000,00

29/12/201733 FOPAG PROCURADORIA04.122.0002.2020.000002/01/2017 15.981,79

23/10/201713 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE04.122.0002.2011.000002/01/2017 3.899,98

04/12/201768 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA04.122.0002.2011.000027/01/2017 600,00

29/12/2017148 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0002.2011.000004/03/2017 8.000,00

29/12/2017149 VILANOVA MARANHÃO ADVOGADOS04.122.0002.2011.000004/03/2017 8.000,00

29/12/2017168 SALOMÃO DOMINGOS DA SILVA04.122.0002.2011.000006/03/2017 2.600,00

02/10/2017208 BRASLUSO TURISMO LTDA-EPP04.122.0002.2005.000023/03/2017 8.195,61

04/10/2017248 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME04.123.0002.2008.000017/04/2017 4.960,45

29/12/2017383 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0002.2011.000001/06/2017 800,00

29/12/2017382 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0002.2019.000001/06/2017 2.500,00

02/10/2017387 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA04.123.0002.2008.000001/06/2017 9.000,00

29/12/2017429 JC CONTABILIDADE LTDA - ME04.123.0002.2008.000015/06/2017 35.000,00

29/12/2017540 VERA LÚCIA DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/07/2017 6.071,00

29/12/2017531 JOSÉ CAITANO DA SILVA04.123.0002.2008.000003/07/2017 3.061,59

06/12/2017530 JOSÉ ANDRÉ LINS04.123.0002.2008.000003/07/2017 1.635,54

29/12/2017572 AUBANICE MENDES DA SILVA PEREIRA04.123.0002.2008.000020/07/2017 5.485,64
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

02/08/2017684 G.R. IND E COMÉRCIO DE IMÓVEIS E INFORMÁTICA04.122.0002.2013.000001/08/2017 5.922,00

02/10/2017618 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0002.2005.000016/08/2017 17.880,00

11/09/2017646 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME04.123.0002.2010.000031/08/2017 2.770,00

29/12/2017700 CARLOS CAVALCANTE COSTA04.122.0002.2011.000006/09/2017 3.600,00

04/12/2017811 ELIANE MELO DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/11/2017 294,00

27/11/2017809 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2005.000003/11/2017 505,00

27/11/2017808 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2019.000003/11/2017 860,00

27/11/2017807 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2011.000003/11/2017 1.085,00

29/12/2017896 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000021/12/2017 5.500,00

29/12/2017900 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000029/12/2017 21.321,50

29/12/2017899 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000029/12/2017 34.350,69

29/12/2017902 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0002.2019.000029/12/2017 18.586,89

29/12/2017901 FOPAG FINANÇAS04.123.0002.2008.000029/12/2017 19.160,89

Recursos PrópriosSubtotal do 301.127,57 264.170,72

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 301.127,57 264.170,72
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios

30/12/201412 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0801.2076.000030/12/2014 303.881,56

30/12/201513 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0801.2076.000030/12/2015 83.632,17

30/12/20169 FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS08.244.0019.2094.000030/12/2016 2.640,00

30/12/20168 FOLHA BOLSA FAMILIA08.122.0019.2084.000030/12/2016 3.940,00

30/12/20167 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2056.000030/12/2016 5.800,00

30/12/20166 FOLHA DE PAGAMENTO - PROJOVEM ADOLESCENTE08.122.0019.2084.000030/12/2016 6.400,00

30/12/20165 FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELHO TUTELAR08.243.0019.2087.000030/12/2016 17.000,00

30/12/20164 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2084.000030/12/2016 31.690,49

28/12/20173 FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELHO TUTELAR08.243.0019.2085.000031/01/2017 7.500,00

28/12/20177 SALARIO FAMILIA08.243.0019.2085.000031/01/2017 341,77

27/09/20182 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000031/01/2017 4.415,78

29/12/2017105 JC CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0019.2082.000015/06/2017 7.000,00

28/03/2018133 CARLOS CAVALCANTE COSTA08.122.0019.2082.000001/08/2017 3.900,00

28/12/2017147 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000001/09/2017 36.400,11

04/12/2017150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 1.812,50

04/12/2017151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 2.720,00

28/02/2018150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 13.530,00

28/02/2018151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017 19.920,00

20/02/2018162 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO08.243.0019.2085.000002/10/2017 400,00

23/10/2017167 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE08.122.0019.2082.000010/10/2017 1.950,11

22/12/2017191 L M ALVES DA SILVA ME08.244.0019.2091.000020/12/2017 723,09

28/12/2017200 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE08.122.0019.2082.000028/12/2017 1.949,67
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 515.381,47 42.165,78

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 515.381,47 42.165,78
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

29/12/201731 FOPAG PENSIONISTAS09.271.0000.2018.000002/01/2017 11.496,00

29/12/201732 FOPAG INATIVOS09.271.0000.2018.000002/01/2017 29.713,80

Recursos PrópriosSubtotal do 41.209,80 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 41.209,80 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

23/02/2018281 M M ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - EPP15.451.0014.1021.000025/04/2014 126.366,91

29/12/201734 FOPAG INFRAESTRUTURA15.452.0010.2066.000002/01/2017 5.500,00

29/12/2017172 JUSTO E BRANCO CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA EPP15.452.0010.2066.000006/03/2017 15.000,00

02/05/2017150 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA15.452.0010.2064.000017/03/2017 13.000,00

20/12/2017362 MARIA DE LOURDES FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA15.452.0010.2066.000019/05/2017 6.400,00

25/01/2018451 CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2067.000001/06/2017 22.262,16

25/01/2018450 CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2067.000006/06/2017 97.818,78

18/07/2017490 P& A COMÉRCIO DE PNEUMATICOS LTDA ME15.452.0010.2066.000003/07/2017 15.150,00

02/10/2017619 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.452.0010.2066.000016/08/2017 40.800,00

29/08/2017620 DEISE C C DA SILVA - EPP15.452.0010.2066.000016/08/2017 7.900,20

03/11/2017694 CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2063.000001/09/2017 10.000,00

21/02/2018722 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.451.0014.1021.000002/10/2017 8.028,36

27/11/2017806 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO15.452.0010.2066.000003/11/2017 430,00

22/11/2017783 JOSÉ ADEILDO DE MIRANDA15.452.0010.2066.000003/11/2017 725,00

14/12/2017826 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA15.452.0010.2066.000010/11/2017 2.240,00

14/12/2017820 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA15.452.0010.2066.000010/11/2017 3.626,07

29/12/2017919 JOÃO L DA SILVA ELETRICAS E CONSTRUÇÕES EIRELI - M15.452.0010.2066.000029/12/2017 7.601,50

29/12/2017903 FOPAG INFRAESTRUTURA15.452.0010.2066.000029/12/2017 194.497,29

Recursos PrópriosSubtotal do 322.870,06 254.476,21

15 - UrbanismoSubtotal da Função 322.870,06 254.476,21

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dec98c43-d9e0-4440-a0cd-952a19c5a559



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ANEXO TC - VIAESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2018
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 14

18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

SAAEG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Recursos Próprios

13/12/20161 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA18.544.0002.2135.000013/12/2016

05/10/201727 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA18.544.0002.2132.000031/01/2017

21/12/201723 FOPAG - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO SAAEG18.544.0002.2132.000031/01/2017 17.974,89

02/05/201724 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL18.544.0002.2132.000031/01/2017

27 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA18.544.0002.2132.000031/01/2017

28 JF SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP18.544.0002.2132.000031/01/2017

05/10/2017163 CAIXA ECONOMICA FEDERAL18.544.0002.2132.000002/05/2017

02/10/2017216 CELPE18.544.0002.2132.000001/06/2017 14.113,65

24/07/2017245 SHIRLEY ANGELA SILVA DE ARAUJO - ME18.544.0002.2132.000023/06/2017

10/07/2017271 CONCORDIA BOMBAS, MOTORES E EQUIPAMENTOS18.544.0002.2132.000010/07/2017

10/07/2017267 SUL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME18.544.0002.2132.000010/07/2017

01/08/2017278 BANCO DO BRASIL SA18.544.0002.2132.000001/08/2017

10/09/2017314 MARIA DE FATIMA VASCONCELOS SILVA18.544.0002.2132.000010/09/2017

29/09/2017337 CELPE18.544.0002.2132.000029/09/2017 11.860,01

01/12/2017390 SABARÁ - QUÍMICOS E INGREDIENTES18.544.0002.2132.000001/12/2017 4.161,60

11/12/2017408 MUSTANG PNEUS18.544.0002.2132.000011/12/2017 40,00

11/12/2017407 MUSTANG PNEUS18.544.0002.2132.000011/12/2017 1.410,00

Recursos PrópriosSubtotal do 49.560,15 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 49.560,15 0,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

25/10/2017753 FERREIRA COSTA CIA LTDA20.605.0006.1039.000002/10/2017 2.139,00

Recursos PrópriosSubtotal do 2.139,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 2.139,00 0,00
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23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

26/12/2017607 PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017 14.163,26

12/03/2018607 PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017 101.209,35

Recursos PrópriosSubtotal do 14.163,26 101.209,35

23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 14.163,26 101.209,35
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

13/12/2017887 DAMIÃO FELIPE VIEIRA27.813.0013.2040.000008/12/2017 700,00

13/12/2017888 ROSEANE PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA27.813.0013.2040.000008/12/2017 900,00

13/12/2017886 JOSÉ JAILSON DA SILVA27.813.0013.2040.000008/12/2017 5.000,00

29/12/2017889 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS27.813.0013.2040.000021/12/2017 1.450,00

Recursos PrópriosSubtotal do 8.050,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 8.050,00 0,00

terça-feira, 26 de março de 2019
CONTADOR

__________________________________GAMELEIRA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.241.811,42 959.122,06
PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

29/12/20175 DESPESAS COM PESSOAÇ ENDEMIAS CONTRATADOS10.305.0012.2115.000002/01/2017

01/05/20172 45.918,80DESPESAS COM PESSOAL PACS EFETIVO10.301.0012.2109.000002/01/2017

02/08/201718 10.934,95CELPE10.302.0012.2127.000001/02/2017

28/12/201717 640,85CELPE10.301.0012.2119.000001/02/2017

29/12/2017321 DANIEL JOSÉ FERREIRA10.301.0012.2108.000002/05/2017

11/07/2017455 6.000,00JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.301.0012.2122.000015/06/2017

455 10.000,00JC CONTABILIDADE LTDA - ME10.301.0012.2122.000015/06/2017

26/06/2017451 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017

26/06/2017450 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017

26/06/2017452 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000026/06/2017

03/07/2017479 2.763,02MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/07/2017

20/07/2017503 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000020/07/2017

20/07/2017509 100,00MARTA LÚCIA DE SALES10.302.0012.2112.000020/07/2017

03/08/2017557 160,00MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017556 245,00MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017555 750,00MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017558 850,25MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017559 2.264,75MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017553 968,70MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

03/08/2017554 1.596,79MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA10.302.0012.2112.000003/08/2017

07/08/2017568 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000007/08/2017

11/08/2017577 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000011/08/2017

14/08/2017587 70,00SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.302.0012.2127.000014/08/2017
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

29/12/2017601 57.700,00DESPESAS COM PESSOAL DE CONTRATADOS E COMISSIONADO10.302.0012.2112.000021/08/2017

01/09/2017702 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/09/2017

01/09/2017703 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/09/2017

29/12/2017705 MARINALDO CAETANO DA SILVA10.302.0012.2125.000005/09/2017

29/12/2017706 LINDINALVA MARIA ALVES DA SILVA10.301.0012.2108.000005/09/2017

05/09/2017711 800,00WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000005/09/2017

15/09/2017723 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000015/09/2017

15/09/2017727 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000015/09/2017

02/10/2017761 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017764 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000002/10/2017

02/10/2017757 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017763 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017755 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017762 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017754 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017758 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017772 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.301.0012.2106.000002/10/2017

02/10/2017756 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017759 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017765 50,00CARLOS ROBERTO DA SILVA10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017766 50,00ADRIANA GALVAO OLIVEIRA10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017767 800,00WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000002/10/2017

02/10/2017768 800,00WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000002/10/2017
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

02/10/2017774 61,40SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2108.000002/10/2017

16/10/2017810 RUBEM BARBOSA LOBO NETO10.302.0012.2127.000016/10/2017

20/10/2017819 LUCIANA CALIXTO TAVARES10.302.0012.2127.000020/10/2017

20/10/2017816 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE10.301.0012.2122.000020/10/2017

26/10/2017821 DIÁRIO DE PERNAMBUCO S/A10.301.0012.2122.000026/10/2017

01/11/2017856 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017862 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/11/2017

01/11/2017855 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017859 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017853 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017854 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017860 50,00CARLOS ROBERTO DA SILVA10.302.0012.2112.000001/11/2017

01/11/2017861 50,00ADRIANA GALVAO OLIVEIRA10.302.0012.2112.000001/11/2017

08/11/2017874 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000008/11/2017

11/12/2017866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017

08/11/2017873 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000008/11/2017

12/04/2018866 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS10.301.0012.2122.000008/11/2017

13/11/2017879 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000013/11/2017

13/11/2017884 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000013/11/2017

13/11/2017878 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000013/11/2017

17/11/2017888 CICERO PEDRO DA SILVA10.301.0012.2122.000017/11/2017

17/11/2017887 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000017/11/2017

17/11/2017898 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000017/11/2017
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

24/11/2017907 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000024/11/2017

24/11/2017906 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000024/11/2017

24/11/2017912 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000024/11/2017

24/11/2017905 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000024/11/2017

01/12/2017971 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0012.2127.000001/12/2017

01/12/2017921 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017972 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000001/12/2017

01/12/2017974 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000001/12/2017

01/12/2017973 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017967 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017961 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017963 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017964 G.E. COMBUSTÍVEL EIRELI10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017969 4.927,04SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.302.0012.2112.000001/12/2017

01/12/2017968 135,08SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2108.000001/12/2017

01/12/2017970 3.414,04SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA10.301.0012.2122.000001/12/2017

11/12/2017980 JOSE ANTONIO DA SILVA10.301.0012.2122.000011/12/2017

11/12/2017981 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017

11/12/2017978 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017

11/12/2017979 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000011/12/2017

18/12/2017956 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000018/12/2017

21/12/2017982 CARUARU OXIGENIO LTDA - ME10.302.0012.2127.000021/12/2017

22/12/2017998 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000022/12/2017
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos próprios

22/12/2017987 A M P BARBOZA  GÁS10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017984 JADELUYA FELIX GONÇALVES10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017985 KILMA F. DE MELO10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017992 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017

22/12/2017957 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017990 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017

22/12/2017988 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017994 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017991 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.301.0012.2106.000022/12/2017

22/12/2017983 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017986 NOVO RUMO DIST. DE ALIMENTOS LTDA10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017995 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI - ME10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/20171021 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE10.301.0012.2122.000022/12/2017

22/12/2017996 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME10.302.0012.2112.000022/12/2017

22/12/2017997 3.592,60ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP10.302.0012.2112.000022/12/2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 145.693,27 10.000,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 145.693,27 10.000,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

07/05/2018597 MARCOPOLO SA12.361.1204.1017.000011/09/2014

29/12/201727 FOPAG 40% CONTRATOS12.361.0017.2044.000002/01/2017

29/12/201728 FOPAG FUNDEB 60%-COMISSIONADOS12.361.0017.2024.000002/01/2017

29/12/201725 FOPAG FUNDEB 40%12.361.0017.2044.000002/01/2017

19/02/2018214 VENEZA DIESEL CAMINHÕES E ONIBUS LTDA12.361.0017.1006.000027/03/2017

24/10/2017215 ASSOC. DOS TRAB. RURAIS  DO ASSENTAMENTO 21 D ENOV12.306.0017.2047.000029/03/2017

13/12/2017366 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2044.000012/05/2017

29/09/2017365 Q.F.DA SILVA PAPA - ME12.361.0017.2024.000026/05/2017

05/10/2017367 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2025.000026/05/2017

29/12/2017384 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI12.361.0017.2024.000001/06/2017

30/11/2017510 5.000,00C S C DA NOBREGA -ASSESSORIA EDUCACIONAL EIRELI-EP12.361.0017.2025.000003/07/2017

29/12/2017621 PREMIER CONSULTORIA EM ENG. E GESTÃO EMPRESARIAL E12.361.0017.2026.000016/08/2017

29/12/2017685 EDGAR RAMOS ANSELMO12.361.0017.2044.000031/08/2017

24/10/2017750 ENOQUE CANDIDO12.306.0017.2047.000002/10/2017

04/12/2017768 A M P BARBOZA  GÁS12.361.0017.2025.000024/10/2017

23/11/2017785 G.R. IND E COMÉRCIO DE IMÓVEIS E INFORMÁTICA12.361.0017.2044.000003/11/2017

10/11/2017776 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME12.361.0017.2044.000003/11/2017

14/12/2017920 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017

14/12/2017924 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2024.000013/12/2017

14/12/2017921 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017

14/12/2017923 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017

14/12/2017922 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA12.361.0017.2044.000013/12/2017
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 5.000,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 5.000,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

28/01/2018929 16.073,14PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.123.0002.2008.000031/12/2014

27/11/201825 1.138.757,01PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000031/12/2015

30/12/2016666 3.578.694,43PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA'04.122.0002.2011.000030/12/2016

29/12/201729 FOPAG FINANÇAS04.123.0002.2008.000002/01/2017

29/12/201735 FOPAG CONTROLADORIA04.124.0002.2007.000002/01/2017

29/12/201739 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0002.2019.000002/01/2017

29/12/201730 FOPAG GABINETE DA PREFEITA04.122.0002.2005.000002/01/2017

29/12/201733 FOPAG PROCURADORIA04.122.0002.2020.000002/01/2017

23/10/201713 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE04.122.0002.2011.000002/01/2017

04/12/201768 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA04.122.0002.2011.000027/01/2017

29/12/2017148 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0002.2011.000004/03/2017

29/12/2017149 VILANOVA MARANHÃO ADVOGADOS04.122.0002.2011.000004/03/2017

29/12/2017168 SALOMÃO DOMINGOS DA SILVA04.122.0002.2011.000006/03/2017

02/10/2017208 BRASLUSO TURISMO LTDA-EPP04.122.0002.2005.000023/03/2017

04/10/2017248 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME04.123.0002.2008.000017/04/2017

29/12/2017383 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0002.2011.000001/06/2017

29/12/2017382 WORLDNET TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNI04.122.0002.2019.000001/06/2017

02/10/2017387 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA04.123.0002.2008.000001/06/2017

29/12/2017429 JC CONTABILIDADE LTDA - ME04.123.0002.2008.000015/06/2017

29/12/2017540 VERA LÚCIA DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/07/2017

29/12/2017531 JOSÉ CAITANO DA SILVA04.123.0002.2008.000003/07/2017

06/12/2017530 JOSÉ ANDRÉ LINS04.123.0002.2008.000003/07/2017

29/12/2017572 AUBANICE MENDES DA SILVA PEREIRA04.123.0002.2008.000020/07/2017
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

02/08/2017684 G.R. IND E COMÉRCIO DE IMÓVEIS E INFORMÁTICA04.122.0002.2013.000001/08/2017

02/10/2017618 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP04.122.0002.2005.000016/08/2017

11/09/2017646 D S DA SILVA ROCCO EMPREENDIMENTOS-ME04.123.0002.2010.000031/08/2017

29/12/2017700 CARLOS CAVALCANTE COSTA04.122.0002.2011.000006/09/2017

04/12/2017811 ELIANE MELO DOS SANTOS04.123.0002.2008.000003/11/2017

27/11/2017809 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2005.000003/11/2017

27/11/2017808 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2019.000003/11/2017

27/11/2017807 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO04.122.0002.2011.000003/11/2017

29/12/2017896 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000021/12/2017

29/12/2017900 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000029/12/2017

29/12/2017899 FOPAG ADMINISTRAÇÃO04.122.0002.2011.000029/12/2017

29/12/2017902 FOPAG SEC. DE GOVERNO04.122.0002.2019.000029/12/2017

29/12/2017901 FOPAG FINANÇAS04.123.0002.2008.000029/12/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 3.578.694,43 1.154.830,15

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 3.578.694,43 1.154.830,15
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios

30/12/201412 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0801.2076.000030/12/2014

30/12/201513 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA08.122.0801.2076.000030/12/2015

30/12/20169 FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS08.244.0019.2094.000030/12/2016

30/12/20168 FOLHA BOLSA FAMILIA08.122.0019.2084.000030/12/2016

30/12/20167 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2056.000030/12/2016

30/12/20166 FOLHA DE PAGAMENTO - PROJOVEM ADOLESCENTE08.122.0019.2084.000030/12/2016

30/12/20165 FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELHO TUTELAR08.243.0019.2087.000030/12/2016

30/12/20164 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2084.000030/12/2016

28/12/20173 FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELHO TUTELAR08.243.0019.2085.000031/01/2017

28/12/20177 SALARIO FAMILIA08.243.0019.2085.000031/01/2017

27/09/20182 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000031/01/2017

29/12/2017105 JC CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0019.2082.000015/06/2017

28/03/2018133 CARLOS CAVALCANTE COSTA08.122.0019.2082.000001/08/2017

28/12/2017147 FOLHA DE PAGAMENTO - FMAS08.122.0019.2082.000001/09/2017

04/12/2017150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

04/12/2017151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

28/02/2018150 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

28/02/2018151 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0019.2082.000006/09/2017

20/02/2018162 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO08.243.0019.2085.000002/10/2017

23/10/2017167 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE08.122.0019.2082.000010/10/2017

22/12/2017191 L M ALVES DA SILVA ME08.244.0019.2091.000020/12/2017

28/12/2017200 FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE08.122.0019.2082.000028/12/2017
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GAMELEIRA

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

29/12/201731 FOPAG PENSIONISTAS09.271.0000.2018.000002/01/2017

29/12/201732 FOPAG INATIVOS09.271.0000.2018.000002/01/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

23/02/2018281 M M ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - EPP15.451.0014.1021.000025/04/2014

29/12/201734 FOPAG INFRAESTRUTURA15.452.0010.2066.000002/01/2017

29/12/2017172 JUSTO E BRANCO CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA EPP15.452.0010.2066.000006/03/2017

02/05/2017150 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL LTDA15.452.0010.2064.000017/03/2017

20/12/2017362 MARIA DE LOURDES FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA15.452.0010.2066.000019/05/2017

25/01/2018451 291,96CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2067.000001/06/2017

25/01/2018450 7.894,43CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2067.000006/06/2017

18/07/2017490 P& A COMÉRCIO DE PNEUMATICOS LTDA ME15.452.0010.2066.000003/07/2017

02/10/2017619 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.452.0010.2066.000016/08/2017

29/08/2017620 DEISE C C DA SILVA - EPP15.452.0010.2066.000016/08/2017

03/11/2017694 19.800,02CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL-PE15.452.0010.2063.000001/09/2017

21/02/2018722 ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI-EPP15.451.0014.1021.000002/10/2017

27/11/2017806 FERNANDO GOMES DE LIMA FILHO15.452.0010.2066.000003/11/2017

22/11/2017783 JOSÉ ADEILDO DE MIRANDA15.452.0010.2066.000003/11/2017

14/12/2017826 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA15.452.0010.2066.000010/11/2017

14/12/2017820 MOSCOU AUTO PEÇAS LTDA15.452.0010.2066.000010/11/2017

29/12/2017919 JOÃO L DA SILVA ELETRICAS E CONSTRUÇÕES EIRELI - M15.452.0010.2066.000029/12/2017

29/12/2017903 FOPAG INFRAESTRUTURA15.452.0010.2066.000029/12/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 19.800,02 8.186,39

15 - UrbanismoSubtotal da Função 19.800,02 8.186,39
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

SAAEG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Recursos Próprios

13/12/20161 42.796,53SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA18.544.0002.2135.000013/12/2016

05/10/201727 200,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA18.544.0002.2132.000031/01/2017

21/12/201723 15.176,30FOPAG - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO SAAEG18.544.0002.2132.000031/01/2017

02/05/201724 47.599,55INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL18.544.0002.2132.000031/01/2017

27 600,00DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA18.544.0002.2132.000031/01/2017

28 4.662,00JF SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP18.544.0002.2132.000031/01/2017

05/10/2017163 4.395,44CAIXA ECONOMICA FEDERAL18.544.0002.2132.000002/05/2017

02/10/2017216 CELPE18.544.0002.2132.000001/06/2017

24/07/2017245 1.882,50SHIRLEY ANGELA SILVA DE ARAUJO - ME18.544.0002.2132.000023/06/2017

10/07/2017271 864,00CONCORDIA BOMBAS, MOTORES E EQUIPAMENTOS18.544.0002.2132.000010/07/2017

10/07/2017267 711,55SUL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME18.544.0002.2132.000010/07/2017

01/08/2017278 694,72BANCO DO BRASIL SA18.544.0002.2132.000001/08/2017

10/09/2017314 205,00MARIA DE FATIMA VASCONCELOS SILVA18.544.0002.2132.000010/09/2017

29/09/2017337 CELPE18.544.0002.2132.000029/09/2017

01/12/2017390 SABARÁ - QUÍMICOS E INGREDIENTES18.544.0002.2132.000001/12/2017

11/12/2017408 MUSTANG PNEUS18.544.0002.2132.000011/12/2017

11/12/2017407 MUSTANG PNEUS18.544.0002.2132.000011/12/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 114.525,59 5.262,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 114.525,59 5.262,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

25/10/2017753 FERREIRA COSTA CIA LTDA20.605.0006.1039.000002/10/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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23 - Comércio e Serviços

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

26/12/2017607 PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017

12/03/2018607 PERCÍNIO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA23.695.0006.1034.000016/08/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

23 - Comércio e ServiçosSubtotal da Função 0,00 0,00
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Recursos Próprios

13/12/2017887 DAMIÃO FELIPE VIEIRA27.813.0013.2040.000008/12/2017

13/12/2017888 ROSEANE PEREIRA TEIXEIRA DA SILVA27.813.0013.2040.000008/12/2017

13/12/2017886 JOSÉ JAILSON DA SILVA27.813.0013.2040.000008/12/2017

29/12/2017889 MORAIS E CARNEIRO LEAO ADVOGADOS ASSOCIADOS27.813.0013.2040.000021/12/2017

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

terça-feira, 26 de março de 2019
CONTADOR

__________________________________GAMELEIRA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 3.863.713,31 1.178.278,54
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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